+QK

129

.L4

Le Conte, John Eatton

Catalogus plantarum quas sponte
crescentes in Insula Noveboraco,
observavit Johannes Le Conte...

New York Botanical Garden Library
QK 129 .L4
Le Conte, John Eatton/Catalogus plantarum gen

00128 0716

SHELFLIST

QK 129
.L4

Le Conte, John Eatton, 1784-1860.

Catalogus plantarum quas sponte crescentes in
Insula Noveboraco, observavit Johannes Le Conte.,
eq.: sub forma epistolae ad D. Hosack, M. D.
missae. Noveboracopoli, 1811.
134-142 p. 23 cm.

c.1 Caption title.
2 (Columbia) Am. med. phil. register 1811.
1. Botany - New York (City) 2. Hosack, David,
1769-1835. i. t.

+QK129

.L4

JOSEPHUS B. STUART.

Albany, August 28, 1811.

LIBRARY
NEW YORK
BOTANICAL

IV.

CATALOGUS PLANTARUM *quas sponte crescentes in insula
Noveboraco, observavit* JOHANNES LE CONTE, *Eq. : sub
forma epistolæ ad D. HOSACK, M. D. missæ.*

AD obsequium precis olim a te factæ catalogum planta-
rum Noveboracensium tibi mitto, in æstimatione tua si
dignus sit lucem visendi, prodeat. Mancum esse opus

Recd. at Library
APR 24 1925

me non fugit ; satis sum conscius quam multæ ommittantur plantæ, sed nullus botanicus hanc ob causam gravi mihi culpa vertet : nam absentia mea per plures menses annorum quinque posteriorum et mens haud libenter scientia naturali ad res alienigenas longe evagans, tam perfectum esse quam volui vetuerunt. In plantas cryptogamicas præsertim species multæ nimis cognitæ silentio prætereuntur. Dum in hanc regionem moratus attentione semper ad stripes nobiliores versa hujus difficilioris botanices partis adcurate investigandi occasio mihi non fuit, et inter breves, instabilesque commorationes quas nunc per æstates singulas quotannis facio, otium non datur idoneum, efficiendi id quod solum catalogum annexum, completiorem evadere fecisset. Qualis est tamen, forte principium et quasi repagulum fiat, a quo scientiæ cultores procederent, donec, quodcunque alma natura per insulam nostram dispersit, ne amplius in obscurum maneat. Si in mente fiducia major infuerat, plurimas species novas forte elaboravisset ; sed junioris botanophili modestia me deterruit, nec ejus modi est scopus operis ut investigationem ullius rei desceptatæ admittat, et hoc necesse fuisset ; nam, si cum aliquo auctore bene noto dissentirem, aliquid rationis dissentiæ dicere coactus essem. In nullo mea mens grandius vacare opus desiderat, quam confusionem et ambiguitatem in descriptionibus multarum specierum varietatumque plantarum Americæ, parum doctis introductas, remove, sed hic locus et opportunitas non dantur, igitur de hac re etiam animadversionibus parci.